05
.2
00
6
PROCOM A/S behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
TX-KOPPELNETZWWERKE UND HYBRIDKOPPLER
PRO-PHY450-5DI3-35
Kompakter 5-Kanal Hybrid Senderkoppler
BESCHREIBUNG:
★ Der kompakte 5-Kanal Hybrid-Senderkoppler wird eingesetzt, wenn kleine Abmessungen von großer
Bedeutung sind.  Weiterhin ist die Einfügedämpfung für alle 5 Kanäle identisch und sehr gering.
★ Der Hybrid dient zum Zusammenschalten von 5 Sendern mit sehr kleinem bzw. ohne Frequenz-
abstand auf eine gemeinsame Antenne.
★ Der Hybrid-Senderkoppler ist für 19”  Montage geeignet.
★ Serienmäßige Bestückung mit Doppelisolatoren. Auch mit Einzelisolatoren erhältlich..
★ Option: Für max. Eingangsleistungen von 50 oder 100 W erhältlich.
★ Bei Bestellung bitte die genauen Sendefrequenzen angeben.
SPEZIFIKATION:
PRO-PHY450-5DI3-35
ELEKTRISCH
PRO-PHY450-5DI3-35 PRO-PHY450-5SI3-35
TX FREQUENZ 400–470 MHz 400–470 MHz
MAX. EINGANGSLEISTUNG 35 W 35 W
TX-TX ABSTAND 0 < TX < 20 MHz < TX < 20 MHz
TYP. EINSATZVERLUST 8 dB 7.6 dB
TX-TX SPERRDÄMPFUNG 90 dB 70 dB
IMPEDANZ Nom. 50 � Nom. 50 �
SWR < 1.5 < 1.5
MECHANISCH
TEMP. BEREICH -30° C i +60° C -30° C i +60° C
ANSCHLÜSSE N-Buchsen N-Buchsen
ABMESSUNGEN
(B x  H  x T)
483 x 133 x 400 mm 483 x 133 x 400 mm
GEWICHT 11 kg 10.5 kg